2020年4月16日
お得意先様　各位
東洋リントフリー株式会社
営業部

緊急事態宣言に関する弊社対応について（4/16再発信）

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、政府の緊急事態宣言対象地域の全ての企業に対する職場への出勤者の削減要請に応じ、弊社ではこれまでの時差出勤、時短勤務に加えてシフト勤務を行うことに決定いたしました。
午前中までの受付であれば可能であった当日出荷については、必ずしも当日に出荷できない可能性がある、納期のご回答が翌日以降になる、お問い合わせにご対応できる時間が限られるなど、お客様にご不便ご迷惑をお掛けしておりましたが、さらに助長される可能性がございます。今後の体制につきましては下記の通りご報告申し上げます。
皆様には大変なご不便をおかけいたしますが、今般の事情をご推察のうえ何卒ご理解と、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
[bookmark: _GoBack]
敬具

記

１　実施期間　　　４月16日（木）～5月6日(木)

２　実施事業所　　緊急事態宣言対象地域
　　　　　　　　　＊4月16日時点では本社及び大阪支店が対象

３　勤務体制　　　時差出勤、時短勤務、シフト勤務

４　営業時間　　　１０：００～１５：００
　　　　　　　　　（営業時間外の外線電話での応対はできませんのでご容赦ください。）

５　本件に関するお問い合わせについて
　　　　　　　　　弊社各部署にお問い合わせください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上